

TRANCIO PIZZA MARGHERITA

Codice Articolo	
Codice Articolo cliente	
Denominazione Legale	Pizza margherita
Ingredienti	Farina di GRANO tenero tipo 0, passata di pomodoro 24% , formaggio (LATTE, fermenti, sale, caglio), acqua, olio extravergine d'oliva 2%, lievito di birra, sale, farina di malto di FRUMENTO, origano. Può contenere tracce di SOIA e di SENAPE
Allergeni	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio) Soia e prodotti a base di soia (contaminazione crociata) Senape e prodotti a base di senape (contaminazione crociata)
Modalità di conservazione	In frigorifero a +2/6°
Tipologia Confezionamento	Atmosfera protettiva (non forare la confezione)
Shelf life	40 gg
Modalità di cottura	Togliere la pizza dalla confezione, una volta aperta la confezione, consumare il prodotto entro 24 ore. Da consumarsi previa cottura: In fornello elettrico a 200° per 3/5 minuti In forno preriscaldato a 200° per 4/6 minuti In padella antiaderente con coperchio su fuoco medio basso per 4/6 minuti

Caratteristiche

Caratteristiche microbiologiche	In conformità al Reg. CE 2073/2005 s.s.m.i ed alla O.M. 07/12/93 s.s.m.i.		
pH	5,48		
Aw	0,971		
Stato OGM	In conformità al Reg. CE 1829/2003 e s.s.m.i. al Reg. CE 1830/2003 e s.s.m.i.		

Dichiarazione Nutrizionale (Valori medi per 100g di prodotto)

Energia (kJ/kcal)	1006/239		
Grassi (g)	7,4	di cui acidi grassi saturi (g)	4,0
Carboidrati (g)	32	di cui zuccheri (g)	1,9
Proteine (g)	11	Sale(g)	1,2

Informazioni logistiche

Tipo di confezionamento	Vaschetta termosaldada (fondo: APET/EVOH/PE – top: OPET/PE-EVOH-PE)		
Peso medio del pezzo (g)	210	Peso della confezione (kg)	0,23
Pezzi per cartone	12	Cartoni per strato	10
Strati per pallet	4/8	N° totale cartoni per pallet	40/80
Peso netto pallet (kg)	120/240	EAN 13- EAN/UCC 128	8025157001238